

MÅNEDSBREV MARIHØNA NOVEMBER 2017

Hva har vi gjort i oktober?

Oktober var FORUT-måned i barnehagen. Vi ble kjent med Sivatas som er fire år og bor på Sri Lanka. Takk for flott oppmøte på Forutaksjonen! Vi fikk inn masse penger til Sivatas og andre barn på Sri Lanka.

I bibelsamlingene har vi lært om at alle barn er like viktige og like bra, og at mennesker på hele jorden er like mye verdt. Vi har også hørt lignelsen om den barmhjertige samaritan, og om viktigheten av å hjelpe hverandre.

Vi har hatt flotte turer til Nøstehagen og hilst på hønene og funnet epler. Nå har hønene nettopp flyttet inn for vinteren.

Takk for masse gode tilbakemeldinger på foreldresamtalene! Det var veldig hyggelig å prate med hver enkelt av dere.

Hva skjer i november?

I november introduseres vi for det norske folkeeventyret Reve-enka. Vi skal se Ivo Caprino-filmen og jobbe med eventyret med bilder, bok og teater.

I bibelsamlinger skal vi høre fortellingen om Noahs Ark, og om hvordan Jesus stillet stormen.

Nå fredag 3. november skal 2015-barn se teater på Apekatten. Vi får en profesjonell teater-gruppe til barnehagen kl. 10.00 som skal fremføre stykket «Andungen» for oss. Vi gleder oss!

Vi får tre nye barn i barnehagen i november: Oscar, Valentina og Johanne. Alle er født i 2016. Vi ønsker dem hjertelig velkommen!

Annenhver fredag (ulike uker) fortsetter vi å delta på Livsglede på Nøstehagen bo- og omsorgssenter. Det er 2015-barna som bytter på å være med bort og synge med de eldre.

VIKTIG: Fredag 24. november er det planleggingsdag og barnehagen holder stengt.

Fredag 1. desember får vi juleforestillingen Noen daler ned i skjul, på besøk i barnehagen 😊

Vi ønsker dere en fin november måned!

Hilsen Marihøna v/ Ingrid

Kontakt: Tlf: 45839731, e-post: marihona@noahs-ark.no

Som dere har fått e-post om, så ser personalet på Marihøna nå slik ut:

Ingrid ped.leder 100%

Kelvy assistent 100%

Elin assistent 80%

Liv assistent 80%











Trine Lise fagarbeider 40%

Parwara lærekandidat 70%

«Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna

- møter et mangfold av eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer
- opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale»

Fra Rammeplan for barnehagen 2017

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	<p>6</p> <p>Bibelsamling: Noahs Ark</p> <p>Velkommen til Valentina!</p>	<p>7</p> <p>Tema: Reveenka</p>  <p>Varm lunsj: fiskepinner med grønnsaker og potetmos</p>	<p>8</p> <p>To-årsgrupper sammen med Nøtteliten. Ettåringer har eget opplegg på Marihøna</p>	<p>9</p> <p>Utedag/turdag, husk sekk med mat og drikke ☺</p>	<p>10</p> <p>LIVSGLEDE</p> 
46	<p>13</p> <p>Bibelsamling: Noahs Ark</p>  <p>Velkommen til Johanne!</p>	<p>14</p> <p>Tema: Reveenka</p> <p>Varm lunsj: kokt torsk med potet, gulrot og eggesmør</p>	<p>15</p> <p>To-årsgrupper sammen med Nøtteliten. Ettåringer har eget opplegg på Marihøna</p>	<p>16</p> <p>Utedag/turdag</p> <p>Husk sekk med mat og drikke</p> 	<p>17</p> <p>Sangsamling</p> 
47	<p>20</p> <p>Bibelsamling: Jesus stiller stormen</p>	<p>21</p> <p>Tema: Reveenka</p>  <p>Varm lunsj: havregrøt</p>	<p>22</p> <p>To-årsgrupper sammen med Nøtteliten. Ettåringer har eget opplegg på Marihøna</p>	<p>23</p> <p>Utedag/ turdag</p> <p>Husk sekk med mat og drikke</p>  <p>Hurra for Adrian 1 år!</p>	<p>24</p> <p>Planleggingsdag</p> <p>Bhg stengt</p>
48	<p>27</p> <p>Bibelsamling: Jesus stiller stormen</p> 	<p>28</p> <p>Tema: Reveenka</p>  <p>Varm lunsj: spagetti med kjøttsaus</p> <p>Hurra for Johanne 1 år!</p>	<p>29</p> <p>To-årsgrupper sammen med Nøtteliten. Ettåringer har eget opplegg på Marihøna</p>	<p>30</p> <p>Utedag/ turdag</p> <p>Husk sekk med mat og drikke.</p> 	<p>1</p> <p>Teater på Apekatten kl. 10.00 for 2015-barn: «Noen daler ned i skjul»</p> 